2

[image: image1.png]

Администрация Кузнечнинского городского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2026 года № 1
	Об установлении на 2026 год значений базовой стоимости строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями

В соответствии с Методикой определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями, утвержденной решением Собрания представителей муниципального образования «Кузнечное» от 02.08.2004 года № 14 «Положение о сдаче в аренду объектов недвижимости муниципального образования «Кузнечное», с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинского городского поселения Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 79 от 17.12.2020, руководствуясь Уставом Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2025 год следующие значения базовой стоимости строительства одного квадратного метра объекта недвижимости (Сб) в зависимости от конструктивного типа здания, в котором располагается передаваемый в аренду объект недвижимости (в рублях):

	Конструктивный тип здания

	Кирпичные
	Панельные
	Деревянные

	49993
	45103
	26083

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                  С.Н. Семенова
Исп. Сурело В.С. тел. (813-79)98-242
Разослано: дело - 1
PAGE